ITI International Team
for Implantology
ITI Headquarters
Peter Merian-Strasse 88
CH-4052 Basel

Tel. +41 61 270 83 83
Fax +41 61 270 83 84
headquarters@iti.org
www.iti.org

ITI Section Japan
Mita Bellju Building, 6F
5-36-7, Shiba, Minato-ku,
Tokyo, Japan 108-0004

Tel. 0120-338-755
Fax 0120-605-048
info@iti-japan.org

Tokyo,  June, 2017

Subject: ITI Section Manager（セクション・マネジャー） 交代について

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は ITIの活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

このたび、2009年より ITI Section Administratorとして、ITIの拡大・発展に貢献された、

ストローマン・ジャパン株式会社の田岡隆玖氏がご定年を迎えられ、今後相談役として在籍

されることになりました。

これに伴い、ITI Section Manager として、6月 1日付をもって、代表取締役社長 嶋田敦氏

に引き継いていただくこととなりましした。

皆さまの温かいサポートと、今後の更なる ITIの発展にご協力をお願い申し上げます。

謹白

ITI Section Japan

チェアマン

船越 栄次

**************************************************************************************************

【名称変更について】

2017年 5月に開催された The General Assembly of Fellows（フェロー総会）において、

ストローマン社に対し ITIが戦略的に重要だと知らせ、セクションリーダーシップチーム内でよりアクティ

ブな役割を担うことを強調するため、Section Administrator（セクション・アドミニストレータ）の名称を

Section Manager（セクション・マネジャー）に名称変更するという Boardの提案が承認されました。

【原文】

The General Assembly of Fellows also approved the Board’s proposal to rename the position of

Section Administrator to Section Manager to underline the active role of the Straumann

employee or representative within the Section Leadership Team and also to signal the ITI’s

strategic importance to Straumann.

関係者各位